
  

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód Odry 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2022r., poz. 135, poz. 655, poz. 1504) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 12 sierpnia 2022r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

korzystania z wód Odry (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 1602) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, wprowadza się na okres do dnia 22 sierpnia 2022r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wojewoda Lubuski  

Władysław Dajczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 1606


		2022-08-18T09:35:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




